
Uchwała Nr XXXIV/         /09 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy na 2010 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy w Klimontowie na rok 2010 w brzmieniu jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia. 



P
la

n
 p

ra
cy

 R
a
d

y
 G

m
in

y
 w

 K
li

m
o
n

to
w

ie
 n

a
 2

0
1
0
 r

. 
 T

er
m

in
 

se
sj

i 

T
e
m

a
ty

k
a
 s

es
ji

 
Z

a
d

a
n

ia
 d

la
 K

o
m

is
ji

 
O

so
b

y
 z

a
p

ro
sz

o
n

e
 

S
ty

cz
eń

 
1
. 

Z
at

w
ie

rd
ze

n
ie

 p
la

n
ó
w

 p
ra

c
y
 s

ta
ły

ch
 K

o
m

is
ji

 R
ad

y
  

2
. 
U

ch
w

al
en

ie
 b

u
d
Ŝe

tu
 G

m
in

y
 n

a 
2
0
1
0
 r

 

3
. 
S

p
ra

w
y
 b

ie
Ŝą

ce
. 

W
sz

y
st

k
ie

 K
o
m

is
je

 K
o
m

is
ja

 

B
u
d
Ŝe

tu
, 
F

in
an

só
w

 i
 M

aj
ąt

k
u
 

G
m

in
y
 p

rz
y
g
o
to

w
u
je

 o
p

in
ie

 o
 

p
ro

je
k
ci

e 
b

u
d
Ŝe

tu
. 

R
ad

n
i,

 s
o
łt

y
si

, 
k
ie

ro
w

n
ic

y
 

je
d
n
o
st

ek
 o

rg
an

iz
ac

y
jn

y
ch

 

g
m

in
y,

 r
ad

n
i 

p
o
w

ia
to

w
i.

 

L
u

ty
 

M
a
rz

ec
 

1
. 
P

rz
y
ję

ci
e 

G
m

in
n
eg

o
 P

ro
g
ra

m
u
 R

o
zw

ią
z
y
w

an
ia

 

P
ro

b
le

m
ó
w

 A
lk

o
h
o
lo

w
y
ch

. 

2
. 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 s
ta

n
ie

 o
św

ia
ty

 w
 g

m
in

ie
. 

3
. 
S

p
ra

w
y
 b

ie
Ŝą

ce
. 

 

G
m

in
n
a 

K
o
m

is
ja

 R
o
zw

ią
z
y
w

an
i 

P
ro

b
le

m
ó
w

 A
lk

o
h
o
lo

w
y
ch

. 

K
o
m

is
ja

 S
p

ra
w

 S
p

o
łe

cz
n
y
ch

 

 

K
w

ie
ci

eń
 

1
. 
S

p
ra

w
o
zd

an
ie

 z
 w

y
k
o

n
an

ia
 b

u
d
Ŝe

tu
 z

a 
2
0
0
9
 r

. 
w

y
st

ąp
ie

n
ie

 

z 
w

n
io

sk
ie

m
 w

 s
p

ra
w

ie
 a

b
so

lu
to

ri
u
m

 d
la

 W
ó
jt

a 
G

m
in

y.
  

2
. 
Z

m
ia

n
y
 w

 S
ta

tu
ci

e 
G

m
in

y.
 

3
. 
S

p
ra

w
y
 b

ie
Ŝą

ce
. 

 

K
o
m

is
ja

 R
ew

iz
y
jn

a 
p

rz
y
g
o
tu

je
 

w
n
io

se
k
 w

 s
p

ra
w

ie
 a

b
so

lu
to

ri
u
m

. 

 K
o
m

is
ja

 S
ta

tu
to

w
a.

 

 

M
a
j 

C
ze

rw
ie

c 

1
. 
O

ce
n
a 

st
an

u
 b

ez
p

ie
cz

eń
st

w
a 

p
u

b
li

cz
n
eg

o
 w

 g
m

in
ie

. 

2
. 
S

ta
n
 o

ch
ro

n
y
 p

rz
ec

iw
p

o
Ŝa

ro
w

ej
 w

 g
m

in
ie

. 

3
. 
S

ta
n
 r

o
ln

ic
tw

a 
w

 G
m

in
ie

. 

4
. 
Z

at
w

ie
rd

ze
n
ie

 t
ar

y
fi

k
at

o
ra

 o
p

ła
t 

za
 z

b
io

ro
w

e 

za
o
p

at
rz

en
ie

 w
 w

o
d
ę 

i 
zb

io
ro

w
e 

o
d
p

ro
w

ad
ze

n
ie

 

śc
ie

k
ó
w

. 

5
. 
S

p
ra

w
y
 b

ie
Ŝą

ce
. 

K
o
m

is
ja

 S
p

ra
w

 S
p

o
łe

cz
n
y
ch

  

  K
o
m

is
ja

 R
o
ln

ic
tw

a 
i 

R
o
zw

o
ju

 

G
o
sp

o
d
ar

cz
eg

o
 

R
ad

n
i,

 s
o
łt

y
si

, 
k
ie

ro
w

n
ic

y
 j

ed
n
o
st

ek
 

o
rg

an
iz

ac
y
jn

y
ch

 g
m

in
y,

 r
ad

n
i 

p
o
w

ia
to

w
i.

 K
o
m

en
d
an

ci
 P

o
li

cj
i 

i 

S
tr

aŜ
y.

 K
ie

ro
w

n
ic

y
 i

n
st

y
tu

cj
i 

o
b

sł
u
g
u
ją

c
y
ch

 r
o
ln

ic
tw

o
. 

S
ie

rp
ie

ń
  

W
rz

es
ie

ń
 

1
. 
S

p
ra

w
o
zd

an
ie

 z
 w

y
k
o

n
an

ia
 b

u
d
Ŝe

tu
 g

m
in

y
 z

 I
 p

ó
łr

o
cz

e 

2
0
1
0
 r

. 

 2
. 
O

ce
n
a 

d
zi

ał
al

n
o
śc

i 
R

ad
y
 G

m
in

y
 i

 j
ej

 o
rg

an
ó

w
 i

 j
ej

 

o
rg

an
ó
w

 z
a 

o
k
re

s 
k
ad

en
cj

i.
 

3
. 
S

p
ra

w
o
zd

an
ie

 W
ó
jt

a 
z 

w
y
k
o
n

an
ia

 u
ch

w
ał

 z
a 

o
k
re

s 

k
ad

en
cj

i.
 

K
o
m

is
ja

 B
u
d
Ŝe

tu
, 
F

in
an

só
w

 i
 

M
aj

ąt
k
u
 G

m
in

y
 p

rz
y
g
o
tu

je
 z

b
io

rc
zą

 

o
p

in
ię

. 

P
rz

ew
o
d
n
ic

zą
cy

 R
ad

y
 G

m
in

y.
 

 W
ó
jt

 G
m

in
y
 

 

 


